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Hanna får visa upp sig 
- Det är en ära för mig att visa något som jag har gjort. Nu kan jag visa att det visst går att måla och skapa 
med fantasi. 
Orden är Hannas 24 år och autistisk. På fredag deltar hon med sin skulptur ”Trekantiga huset” som är ett av 
30 alster när utställningen ”Inblick” invigs. Bakom utställningen står Studieförbundet Vuxenskolan i 
Stockholm-Uppsala. Syftet är att ge personer med olika form av funktionsnedsättning en röst i debatten. 
 
Årligen deltar 16 000 personer med olika former av funktionsnedsättning i SV avdelningens verksamhet. 
Hösten 2007 fick alla en inbjudan att lämna bidrag till konstutställningen. Drygt 500 bidrag lämnades in 
och bland dessa har grupp bestående av konstnärerna Helene Billgren, Anna Eineborg och Nicolai Nickson 
valt ut 30 alster. Och nu på fredag är det invigning. Platsen är Nybrokajen 11 i Stockholm. 
 
Utställningen kommer att pågå under en vecka och varvas med föreläsningar och scenframträdanden. 
- Vi vill på detta sätt visa på den betydelse just kulturverksamheten har för att stärka det demokratiska 
samhällsbygget och ge personer med funktionsnedsättning en röst i debatten, säger Petra Nickson, SV, 
projektledare för Inblick. 
 
- Att kunna delta i skapande aktiviteter på sina egna villkor är avgörande för många personer med 
funktionsnedsättning. Man blir synliggjord och aktiv i samhället, konstaterar Petra Nickson och berättar 
att utställningen ställer frågan är konst och kultur till för alla. 
 
Ur veckans program kan nämnas uppträdande med Kom igen-kören under ledning av Ingrid Florin samt 
Klockhusmusikanterna som med stor glädje spelar musik från Irland, Spanien och Sverige. Åsa Pehrson 
berättar onsdagen den 11:e febr om sin väg genom den psykiatriska institutionsvärlden och på fredagen är 
det dags för Eva Ekengren att sätta fokus på folkbildningens roll för personer med intellektuell 
funktionsnedsättning. 
 
Mer information om programmet och alla de 500 konstverken hittar ni på www.sv.se/stockholm-uppsala.  
 
Bildtext: 

Blå Damen, av Tommie Kvist, är ett av 30 alster som ingår i Vuxenskolans utställning ”Inblick – Konst och 
kultur för alla” som har premiär på fredag. Utställningen visas på Nybrokajen 11, Stockholm.  
 
För mer information kontakta 

Petra Nickson, projektledare, 0708 – 45 87 23 


